

# AndersenFishing IVS

Borgergade 10  
4672 Klippinge

Årsrapport  
20. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/07/2017**

---

**Jesper Kragh-Stretting**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AndersenFishing IVS  
                                  Borgergade 10  
                                  4672 Klippinge  
  
                                  e-mailadresse:        andersenfishing@outlook.com  
  
                                  CVR-nr:                37264776  
                                  Regnskabsår:        20/11/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Arbejdernes Landsbank  
                                  Frederikssundsvej 160  
                                  2700 Brønshøj  
                                  DK Danmark

**Revisor**                    Star Accounting  
                                  Dagmarsgade 15  
                                  2200 København N  
                                  DK Danmark  
                                  CVR-nr:                34853800  
                                  P-enhed:                1018169947

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udvikling, produktion, import og eksport, handel samt enhver aktivitets tilknytning af sports- og/eller lystfiskerudstyr for private og virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et underskud før skat på kr. 9.672 Dette skyldes en lang opstart proces blandt andet med forhandlinger om samarbejde med leverandører i Kina som selskabet var forberedt på, og det danner grundlag for at ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Der forventes en positive udvikling, i det hele processen nu er i gang.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået en del samarbejdsaftaler og udviklingen ser ud til at foresætte, det vil påvirke selskabets finansielle stilling positivt.

# Resultatopgørelse 20. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0
Produktionsomkostninger .....		0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-9.479
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.479</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-192
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.671</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-9.671
<b>I alt</b> .....		<b>-9.671</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		89.443
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>89.443</b>
Likvide beholdninger .....		438
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>89.881</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>89.881</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		93.963
Overført resultat .....		-9.672
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.292</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	-4.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>89.881</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Bogholder honorar kr. 8.000  
Bank Gebyr kr. 855  
Webhotel, domaine kr. 624

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Bank Renter kr. 192

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Indgående moms ikke afregnet kr 4.411